年  月  日

出場辞退届け

東海テニス協会ジュニア委員会

       ジュニア委員長 様

                選   手   名

                保  護  者 名          印

               所 属 団 体 名

               所属団体 担当者名                   印

県テニス協会

ジュニア委員長         印

大会名（                ）

種 目（                ）

標記の大会および種目につきまして、下記の理由により出場を辞退致します。

記

 辞退理由

※この用紙は、東海テニス協会が主催するジュニア大会のみ使用できます。